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主力增仓排名

诚志股份
承德钒钛
唐钢股份
亿利能源
丰华股份
凌钢股份
大成股份
沙隆达A
新钢股份
锦龙股份

短线上攻股前10名

氯碱化工
华兰生物
世联地产
上柴股份
海虹控股
奇正藏药
奥飞动漫
信 立 泰
独 一 味
苏常柴A

中线超跌股前10名

金 融 街
浦发银行
锦龙股份
栋梁新材
浙江广厦
林海股份
深纺织A
小天鹅A
中国石油
狮头股份

众合机电
天业股份
西部资源
苏常柴A
银河动力
芜 湖 港
独 一 味
高淳陶瓷
莱茵生物
龙元建设

主力吸筹前5名

特 力 A
*ST张桐
金山开发
上海莱士
轴研科技

000925 众合机电
600185 *ST海星
600981 江苏开元
000037 深南电A
002076 雪 莱 特

板块领跌龙头个股

600618 氯碱化工
002007 华兰生物
002285 世联地产
600841 上柴股份
000503 海虹控股

板块领涨龙头个股

主力拉升前5名

信 立 泰
氯碱化工
奥飞动漫
ST张家界
力合股份

强庄控盘度前5名

贵州茅台
山西汾酒
上海汽车
江铃汽车
古井贡酒

资金流出前5名

000060 中金岭南
000839 中信国安
600111 包钢稀土
000541 佛山照明
600269 赣粤高速

600000 浦发银行
600635 大众公用
600030 中信证券
000983 西山煤电
600547 山东黄金

资金流入前5名

电子器件
电子信息
物资外贸
电力行业
电器行业

板块热度指数后5名

化工行业
生物制药
地产行业
机械行业
综合行业

板块热度指数前5名

000002 万科A
600019 宝钢股份
600048 保利地产
600276 恒瑞医药
000651 格力电器

投资评级分歧较大的
股票前5名

002045 广州国光
001696 宗申动力
000685 中山公用
002190 成飞集成
000584 友利控股

当前评级最高的
股票前5名

600019 宝钢股份
600005 武钢股份
600048 保利地产
600383 金地集团
000002 万科A

分析师关注度最高的
股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

600279 重庆港九
600841 上柴股份
600624 复旦复华
600846 同济科技
600077 百科集团
600210 紫江企业
600330 天通股份
600885 力诺太阳
600233 大杨创世
600283 钱江水利
600300 维维股份
600630 龙头股份
600710 常林股份
600388 龙净环保
600678 ST金顶

600367 红星发展
600798 宁波海运
600836 界龙实业
600127 金健米业
600873 五洲明珠
600171 上海贝岭
600131 岷江水电
600179 黑化股份
600507 长力股份
600105 永鼎股份
600962 国投中鲁
600196 复星医药
600818 中路股份
600807 天业股份
600760 东安黑豹

主力减仓排名

数据来自大智慧新一代（Level-2）

股东增仓人数比
600367 红星发展
600807 天业股份
600531 豫光金铅
600873 五洲明珠
600798 宁波海运
600818 中路股份
600836 界龙实业
600962 国投中鲁
600576 万好万家
600131 岷江水电

600279 重庆港九
600624 复旦复华
600388 龙净环保
600233 大杨创世
600885 力诺太阳
600846 同济科技
600841 上柴股份
600547 山东黄金
600283 钱江水利
600976 武汉健民

股东减仓人数比

股市后市多空调查
■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅%
600623 双钱股份 46.46
600618 氯碱化工 34.23
600841 上柴股份 29.28
600273 华芳纺织 26.83
600636 三爱富 25.63

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600185 *ST海星 -7.39
600981 江苏开元 -6.49
600338 ST珠峰 -5.37
600763 通策医疗 -5.26
600039 四川路桥 -4.99

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
600599 熊猫烟花 146.92
600807 天业股份 139.83
600841 上柴股份 126.87
600139 西部资源 120.46
600572 康恩贝 118.83

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600030 中信证券 167.84亿
600547 山东黄金 141.01亿
600111 包钢稀土 117.94亿
600000 浦发银行 117.12亿
601899 紫金矿业 113.61亿

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
002007 华兰生物 34.39
002285 世联地产 32.98
002287 奇正藏药 28.31
000503 海虹控股 28.01
000078 海王生物 27.57

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
002052 同洲电子 -5.59
000037 深南电Ａ -5.39
002076 雪 莱 特 -5.29
000858 五 粮 液 -4.41
000921 ST 科 龙 -3.79

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002288 超华科技 207.00
002287 奇正藏药 175.62
002289 宇顺电子 170.10
002291 星期六 169.71
000078 海王生物 159.26

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000858 五 粮 液 123.25亿
000002 万 科Ａ 95.86亿
000078 海王生物 78.95亿
000983 西山煤电 62.24亿
000878 云南铜业 59.89亿

众成证券丰产路营业部提供

先整固才能继续反弹
本周市场震荡后走高，沪深个股都有所回暖，流动资金三日流入

两日流出，平均股价继续反弹，下周将见整固行情。股指可能会有短
暂调整，金融、地产、煤炭行业的龙头个股依然是稳健投资者首选。激
进的短线投资者对有色、国庆概念股及创投依然可以继续参与。

■一周主力动向

中财网

看涨：看涨：60.8%60.8%

看跌：看跌：30.9%30.9%

平行盘整：平行盘整：8.3%8.3%
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